AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O)  SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO,  torna público  que
realizará  as   08:30,  do  dia  02  de  abril  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  2025.03.27.001.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  A  SEREM  PRESTADOS  NA
ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS (LDO) PARA O EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2026 DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE, COM A ELABORAÇÃO DA
MENSAGEM,  DO  PROJETO  DE  LEI  E  ANEXOS  DEFINIDOS  NO  MDF,  ALÉM  DA
REALIZAÇÃO  DA  AUDIÊNCIA  PÚBLICA  EM  CONFORMIDADE  COM  A  LEI
COMPLEMENTAR Nº 101/2000 (LRF)..   Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
https://solonopole.ce.gov.br/.  Informações  pelo  telefone:   (88)  3518-1387.
Solonópole/CE, 28 de março de 2025.

Gerusa Dantas Vieira
AGENTE DE CONTRATAÇÃO